Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

SAZIVO N 7> \WE CITTA' DI BIELLA - C (1910002C)
Italiana ! J’ Biella - 27-09-2019 - 29-09-2019

Torneo 10A° WE CITTA' DI BIELLA - C 1910002C
Luogo Biella [Biella - Piemonte]
Periodo 27-09-2019 - 29-09-2019
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri  COQUERAUT Jean Dominique - MANCIN R. - BOGGIO V.
Partecipanti 46

Sito Internet

) Maracci Stefano 11

9 Bachi Jacopo ]| 1 ¥ Moisa Laurentiu lonel g

2 3

FSI - 10A° WE CITTA' DI BIELLA - C (1910002C) - Biella - 27-09-2019 - 29-09-2019 - Pag. 1/24



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

12-05-2024

Classifica finale

15
13

44

20
12
23
29
30
14

© 0 NO U1l WNPF T

I o
oM WN RO
NG|

46
32
36
19
41
42
11
25
34
85
18
43
10
31
26
38
33
40
27
17
28

WWwWwWWwwWwwwRNNNRNNNNNNERE PR P
NO R WNRLOO®M®NOUNWNRERO®O®NO®
~

16
39
24
37

A DA DWW
N P O ©
)]

45

IO
B w
©

21

IO
o O
©

22

5%%%85888>25823258588525%%%385858858585682285858585858868:-858%¢%

G ocatore

Mar acci St efano
Bachi Jacopo

Mbi sa Laurentiu lon
Fragni Enrico
Zanocchi o Ruggi ero
Neri Marco

Mar angone Eri ck

Lil oni Francesco Ma
Pilo Sergio

M nor e Antoni no
Bruno Davi de

Corbel I'i Daniele
Cavagna Marco
Pairotti Al berto
Bechelli Elisa

Tiritan Enmliano
Taverna Marta

Kour eas Pani cos
CGol a Andrea

Pl atinetti Davide
Cusini Mttia
Berruti Valter
Pucci Nicolo '

Al berti Diego
Andreetta Sofia

I soardi Dario

Mar chesotti G ovann
Mol i nel I'i Lui gi
Cognat a Doneni co
Vol pi Al essandro
Pagliarino Stefano
Cerusico Carlo
Cart abbi a Massi no
Bogatto Mario
Bormolini Battista
Pl atinetti Andrea
Rosa Lorenzo

Di Cicco Daniela
Severi co Andrea
Zer bi ni Lorenzo
Chi ardo G aconmo
Ant oni no Mar co
Rama CGui do
Chiarotto Matil de
Rodi gari Gabriele
Amari ucai Anedeo Ga

PT Fed

4.
4.
4.
4.
4.
4.
3.
3.
3.

3
3
3
3
3
3
3
3
3
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2.
2
2
2
2
2
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
0.

51TA
0OITA
0OITA
0ITA
OITA
0OITA
51TA
51TA
51TA

.51 TA
.51 TA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.51 TA
.51 TA
.51 TA
.51 TA
.51 TA
.51 TA
.51 TA
.51 TA
.51 TA

0ITA

.0ITA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.51 TA
.51 TA
.51 TA
.51 TA
.51 TA
.51 TA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.0ITA

51TA

Buh
Cul
13
13
13
12
11.
10.
14
14
14
12.

Buh Buh
Med

I nt
015
515
015
014
011
512
016
015
015
514

9.50 10

13
12
11.
10
10
10

13
12
11.
10
10
10
10.

014
514
013
510
511
011

015
012
013
512
511
511
011

9.50 10
9.00 10

14.
13
13
13
12
10

014
516
515
015
013
511

9.50 10

01 9.
519.
519.
01 8.
516.
51 7.
519.
51 9.
0110.0
0 8.
515.
519.
0 8.
07.
51 7.
51 7.
516.
6.50 6.50 4
01 9.
51 8.
07.
0 6.
51 7.
51 7.
51 6.
51 6.
51 6.
519.
01 9.
519.
51 9.
01 8.
01 6.
01 6.
7.50 7.50 4.
12.0112.518.
10.510.5'6.
10.511.5'7.
9. 00 9.00 5.
10.511. 01 7.
8.50 9. 00 5.
11.0112. 51 7.
10.0'11. 5/ 7.
9. 00 9.50 5.
6.50 6.50 4.
10.011.5'6.

00
50
00
50
50
00
50
50

50
50
00
50
00
00
50
00
50
00
50
00
50
00
00
50
50
50
50
50
00
00
00
50
50
50
50
50
00
00
00
00
50
00
50
50
00

Son

13.2
11. 7
11.7
11. 51
7.00
9. 00

=
o
N

75
50
50
75
25
50
00
00
50
50
50
00
25
75
25
25
25
75
00
00
50
75
75
25
00
50
00
00
25
75
25
00
25
50
75
50
50
00
75

) © (O] il - fig I JID) I gD - JC) = feo) o1 g 01 JC3) O B -~ RO} i ) O R O) i O1 JOIY -~ S O ) U7 ) O O

Elo Elo
FIDE Ita

1383
1399

1460
1101
1486

11350

1410
1314
1267
1263
1396
1449
1456
1067
1223
1175
1356
1136
1128
1423
1296
1202
1188

1126
1429
1248
1286
1154
1221
1148
1285
1377
1279

1378
1149

1160

1083

1335

1464

1356

1440

1314

1440

1437

1338
1440

Med

Avv

1252
1311
1309
1334
1342
1298
1297
1318
1301
1374
1253
1273
1292
1261
1276
1311
1344
1218
1371
1343
1187
1299
1386
1371
1167
1356
1182
1366
1269
1400
1373
1377
1229
1202
1380
1299
1217
1352
1283
1397
1228
1323
1208
1270
1257
1297

Per f

1619
1579
1238
1575
1583
1596
1447
1500
1451
1632
1435
1346
1392
1334
1277
1416
1449
1477
1448
1344
1188
1359
1420
1405
975

1515
1183
1327
1198
1329
1302
1338
1190
1131
1294
1025
1131
1305
1032
1362
933

1173
842

901

512

996

IS, IS, IS, S, IS, NS, BN NGRS, B O, I OS, BS IS, IS TS S IS, TS TS IS, WS TS IS, TS TS IS, B NSRS, IS, B NS IS, IS TS, IS, TS TS, IS IS, TS, IS, S, IS I B O}

o

OCORPFPOORFRPRPRPREPRPRPREPNNPEPRPRPNMNRPEPNNMNEPENNREFENNONONWWNWOWWWOWND™WWWMNT

P O OOMNWEFPFRPPFPPFPPONOONMNMDMNMDMNMNOWREPPEPRPRWERPRPRWPEPPEPOMNMOOOONMPEPPRPPEPPEPPEPLOODNMDNDNDNLEPR

A DB BA D OWODNODNWOWONWWNWOWNNDNDNWOWEPENMNNMNPEPNMNNENMNMNPEFRPRPNDMDNMMNNMNMNREPPRPRPRPRPRPRPRPRPPRERPPEPPEPROOODO

W N WNWWNDNDDNDNDNDNWNWOWDNDNDWDNWNWNWNWWNDNDNDNDNWNWWNWWWNWNWDNDDN

OO RrRP P OO0OO0OORFRPRPFPORPOFRPNOOORPRPOOORPNORPRFRPREPEPEPEPNNMNMNMNEPRPEPNMNEPEPWERER®WREPR

O o0OoOoOoOMNMNMNMOOOOOOMNMNOOPFRPEFPNOFPFFPFRPPPOMNMOPFPOOOOOOORPRERPRPPFPLPOOOR,OHLPRLPR

FSI - 10A° WE CITTA' DI BIELLA - C (1910002C) - Biella - 27-09-2019 - 29-09-2019 - Pag. 2/24

WNNRPRPRPRPNNRPRPNRRPRRPRRPRPRRPRPRPRPREPNRPRLRORNORRPRRPRPRLPOROORRRELRRL,OOOOO
NN WNRNOWRNONONNOWNWWRNWRNONONOWNONNWNRWRNNOWNNWNNOMN NN W W
OO0OO0OO0OO0OO0OFRRFRPROORORRORRPRRPRRPRONNRRORRPREPNRPNRPREPRELORNMNMNNRE,®WRELNON®

P OO O0OO0ORFRPPFPPPPPOOOORFRPPFPOONMOONMNORPRPPOOMNMOOOOMNMOOOORLOORLNDNIZEPEPDO
P DN WNREPPRPOMNMEPEPPERPNENNMNRPPRPPNMNOPRPOOERPRNOONMNMOORPRFPEPNOPRPPEPLOOOORER,OOODO
O P OO0 0000000 RFRPROO0ODO0DO0ODO0DO0DO0ODO0ODO0DO0DO0DO0DO0DO0DO0DO0ODO0OO0OO0OFRPROO0DO0DO0ODO0ODO0ODO0OO0OO0OOoOOoOOoOOoOOoo
O OO0 OO0 O0OO0ORFR ORFPF OO0OO0ODO0ODO0DO0DO0DO0DO0DO0ODO0DO0DO0DO0DO0D0DO0OO0ORFR OO0OO0DO0DO00DO0D0O0ODO0OO0OO0OO0OOoOOoOOoOOo

.Tot Go.Bia Go.Ner For
g+:-g+:-+-

Anno
Nasc
2004
2008
1983
1941
2007
1997
2009
2007
2009
1964
2008
1987
1955
1960
2009
2007
2004
1957
2009
2009
1988
1962
2008
2007
2008
2009
1946
1970
1968
2008
2006
1940
1960
1938
1951
1972
1948
1957
2007
2007
2005
2009
1984
2009
1986
2009



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

SIS (vl 04 \WE CITTA' DI BIELLA - C (1910002C)
Italiana ' ' Biella - 27-09-2019 - 29-09-2019

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

35 NC Al berti Diego ITA LOM M 1188 1371 1405 2007 M 2843620 165391
22 NC Amariucai Amedeo GalTA PIE TO 1335 1297 996 2009 M 2865500 175322
18 NC Andreetta Sofia ITA PIE AT 1356 1167 975 2008 F 28510615 181642
45 NC Ant oni no Marco ITA PIE TO 1083 1323 1173 2009 M 2891706 179105
13 NC Bachi Jacopo ITA LOM M 1399 1311 1579 2008 M 2872981 168992
46 NC Bechel l'i Elisa ITA TOS LU 1067 1276 1277 2009 F 2852204 170081
25 NC Berruti Valter ITA PIE TO 1296 1299 1359 1962 M 2852107 172715
17 3N Bogatto Mario ITA PIE TO 1377 1202 1131 1938 M 820369 100780
28 NC Bornolini Battista ITA LOM SO 1279 1380 1294 1951 M 2832599 106299
30 NC Bruno Davi de ITA PIE TO 1263 1253 1435 2008 M 2858008 169487
27 NC Cartabbia Massinb |ITA PIE VB 1285 1229 1190 1960 M 28528751 185481
5 2N Cavagna Marco ITA PIE VB 1449 1292 1392 1955 M 854816 100478
40 2N Cerusico Carlo ITA MAR AN 1148 1377 1338 1940 M 801844 104754
21 NC Chiarotto Matilde |ITA PIE TO 1338 1270 901 2009 F 2891714 179106
26 NC Cognat a Doneni co ITA PIE BI 1286 1269 1198 1968 M 2819070 161842
14 NC Corbel |i Daniel e ITA PIE NO 1396 1273 1346 1987 M 898260 152334
11 NC Cusini Mattia ITA LOM SO 1423 1187 1188 1988 M 887382 137100
39 2N Di Cicco Daniela I TA MAR AN 1149 1352 1305 1957 F 801968 104757
3 IN Fragni Enrico ITA EM BO 1460 1334 1575 1941 M 817805 101586
6 NC Ghi ardo G aconp ITA PIE BI 1440 1228 933 2005 M 166185
41 NC Gol a Andrea ITA PIE TO 1136 1371 1448 2009 M 2852611 170794
43 NC I soardi Dario ITA PIE BI 1126 1356 1515 2009 M 2829601 165359
19 NC Kour eas Pani cos ITA LOM PV 1356 1218 1477 1957 M 889717 145475
12 NC Liloni Francesco MalTA LOM BS 1410 1318 1500 2007 M 2872264 174920
15 3N Mar acci St ef ano ITA TOS LU 1383 1252 1619 2004 M 2826483 163041
20 NC Mar angone Eri ck ITA PIE BI 1350 1297 1447 2009 M 2850287 170021
10 2N Marchesotti G ovannl| TA LOM M 1429 1182 1183 1946 M 806269 100700
29 NC M nor e Ant oni no ITA LOM M 1267 1374 1632 1964 M 891592 107695
2 NC Mbi sa Laurentiu lonl TA PIE BI 1464 1309 1238 1983 M 139581
31 NC Mol i nel I'i Lui gi ITA EM PC 1248 1366 1327 1970 M 810878 128177
1 NC Neri Marco ITA EM BO 1486 1298 1596 1997 M 874868 124785
33 NC Pagliarino Stefano ITA PIE AT 1221 1373 1302 2006 M 2873473 176834
4 2N Pairotti Al berto ITA PIE TO 1456 1261 1334 1960 M 896870 152095
23 NC Pilo Sergio ITA PIE TO 1314 1301 1451 2009 M 2865578 171168
7 NC Platinetti Andrea |ITA PIE BI 1440 1299 1025 1972 M 188876
42 NC Platinetti Davide |ITA PIE BI 1128 1343 1344 2009 M 28516508 182024
34 NC Pucci Nicolo ' ITA PIE AT 1202 1386 1420 2008 M 2863494 174914
9 NC Rama Qui do ITA PIE TO 1437 1208 842 1984 M 876160 105194
8 NC Rodi gari Gabriele |ITA LOM SO 1440 1257 512 1986 M 168611
16 3N Rosa Lorenzo ITA LIG SV 1378 1217 1131 1948 M 855014 128595
24 NC Severico Andrea ITA PIE NO 1314 1283 1032 2007 M 2861700 173634
36 NC Taverna Marta ITA PIE AL 1175 1344 1449 2004 F 2880674 177339
32 NC Tiritan Emliano ITA PIE BI 1223 1311 1416 2007 M 2855602 169542
38 NC Vol pi Al essandro ITA LOM M 1154 1400 1329 2008 M 2864458 172801
44 NC Zanocchio Ruggiero ITA PIE BI 1101 1342 1583 2007 M 2851828 173424
37 NC Zer bi ni Lorenzo ITA PIE VC 1160 1397 1362 2007 M 28512294 182398
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Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
6 1 NC Neri Mrco 401TA| 24 N1 |23 BO |33 N1 |31 B1 |14 N1 |-1
3 2 NC Misa Laurentiu lonel 4.0I1TA| 25 B 1 |29 NA |41 B1 |13 NA|5 B1 |1
4 3 1IN Fragni Enrico 4.01TA| 26 NA |30 B1 |16 N1 |14 B A|20 N1 |-1
14 4 2N Pairotti Alberto 3.0ITA| 27 B1 |3 NO |3 B1 |32 N1 |13 BO |1
13 5 2N Cavagna Marco 3.0ITA| 28 N1 |32 B1 |20 NO |40 B1 |2 NO|-1
41 6 NC Chiardo G acomo 1.51TA| 29 BO |25 NO |22 BAY |45 N A |37 B A| 1
36 7 NC Platinetti Andrea 1.51TA| 3 NA |12 BO |3 NO |24 BO |22 N1]|-1
45 8 NC Rodigari Gabriele 1.OITA| 31 BO |27 NO |37 BO |21 NO |O 100
43 9 NC Rama Guido 1.OITA| 3 NO |28 B1 |40 NO |3 BO |34 NO|-1
27 10 2N Marchesotti G ovanni 251TA|33 BO |3 NA |3 BA|38 NA|39 B1|1
21 11 NC Cusini Mattia 251TA| 34 N1 |33 BA|26 NA|42 BA |44 BO |1
8 12 NC Liloni Francesco Mattia3.51TA| 35 B A|7 N1 |29 B1 |23 N1 |15 BO |1
2 13 NC Bachi Jacopo 401TA|36 N1 |40 B1 |23 NA|2 BA|4 N1I|-1
12 14 NC Corbelli Daniele 3.0ITA| 37 B1 |41 NA|43 B1 |3 NA|1 BO|1
1 15 3N Maracci Stefano 451TA| 38 N1 |44 B1 |31 N1 |20 BA|12 N1 |-1
37 16 3N Rosa Lorenzo 1.51TA| 3 B 1|43 NA |3 BO |41 NO |O 010
34 17 3N Bogatto Mario 201 TA| 40 NO |3 BA |34 BO |22 N1 |38 BA|1
25 18 NC Andreetta Sofia 251TA| 41 BO |37 N1 |3 BA|43 N1 |29 BO |1
18 19 NC Koureas Panicos 3.0I1TA| O 0|38 BO |21 N1 |37 N1][33 B1]|O0
7 20 NC Marangone Erick 3.51TA| 42 N1 |46 B1|5 B1 |15 NA |3 BO |1
44 21 NC Chiarotto Matilde 1.0ITA| 43 BO |39 NO |19 BO |8 B1 |28 NO |1
46 22 NC Amariucai Anedeo Gabrie0.5 ITA| 44 N O |42 BO |6 NA |17 BO |7 BO |1
9 23 NC Pilo Sergio 3.51TA| 45 B 1|1 N1 |13 BA |12 BO |42 N1 |1
39 24 NC Severico Andrea 1.51TA|1 B O |45 NA|O 0|7 N1 |43 BO|O
22 25 NC Berruti Valter 251TA| 2 NO |6 B1 |42 NO |28 B1 |3 NAJ|-1
29 26 NC Cognata Domenico 220ITA|3 BA |3 N1 |11 B A |44 NO |36 BO |1
33 27 NC Cartabbia Massino 220ITA|4 NO |8 B1 |44 NO |46 BO |45 N1 |-1
35 28 NC Bornolini Battista 20ITA|5 BO|9 NOJO 125 NO |21 B1]O
10 29 NC Mnore Antonino 3.51TA| 6 N1 |2 BA|12 NO |34 B1 |18 N1 |-1
11 30 NC Bruno Davide 3.51TA| 7 BA|3 NO |45 B1 |39 N1 |41 B1 |1
28 31 NC Molinelli Luigi 20I1TA|8 N1 |4 B1]15 BO|1 NO |46 NO |-1
16 32 NC Tiritan Eniliano 3.0ITA|9 B1|5 NO |4 N1 |4 BO|[40 N1 |-1
31 33 NC Pagliarino Stefano 220I1TA| 10 N1 |11 NA|1 BO |36 BA |19 NO | -1
23 34 NC Pucci Nicolo ' 251TA| 11 BO |10 BA|17 N1 |29 NO |9 B1 |1
24 35 NC Al berti Diego 251TA| 12 NA |26 BO |10 NA |9 N1 |25 BA|-1
17 36 NC Taverna Marta 3.0ITA| 13 BO |17 NA|7 B1 |33 NA|26 N1]|-1
40 37 NC Zerbini Lorenzo 1.51TA| 14 NO |18 BO |8 N1 |19 BO |6 NA|-1
30 38 NC Vol pi Al essandro 220ITA| 15 BO |19 N1 |4 NO |10 B Ay| 17 N Ay| -1
38 39 2N Di Cicco Daniela 1.51TA| 16 NO |21 B 1|18 N A |30 BO |10 NO | -1
32 40 2N Cerusico Carlo 220ITA|17 B1 |13 NO|9 B1 |5 NO |32 BO |1
19 41 NC Cola Andrea 251TA| 18 N1 |14 BA|2 NO |16 B 1 |30 NO|-1
20 42 NC Platinetti Davide 251TA| 20 BO |22 N1 |25 B1 |11 N A |23 BO |1
26 43 NC Isoardi Dario 251TA| 21 N1 |16 B A |14 NO |18 B O |24 N1 |-1
5 44 NC Zanocchio Ruggiero 4.01TA| 22 B1 |15 NO |27 B1 |26 B1 |11 N1 |1
42 45 NC Antonino Marco 1.OITA| 23 NO |24 BA |30 NO |6 BA|27 BO |1
15 46 NC Bechelli Elisa 3.0I1TA| O 1120 NO |3 BO |27 N1 |31 B1|O0
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Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

35 NC Al berti Diego ITA 1188 4 1.50 1.14 0.36 1371 1405 2007 M 2843620 165391
22 NC Amariucai Amedeo GalTA 13353 0.00 2.00 -2 1297 996 2009 M 2865500 175322
45 NC Ant oni no Marco ITA 10833 0.000.71-0.71 1323 1173 2009 M 2891706 179105
13 NC Bachi Jacopo I TA 1399 4 3.50 2.63 0.87 1311 1579 2008 M 2872981 168992
46 NC Bechel I'i Elisa I TA 1067 4 2.00 0.93 1.07 1276 1277 2009 F 2852204 170081
25 NC Berruti Valter I TA 1296 3 1.50 1.89 -0.39 1299 1359 1962 M 2852107 172715
17 3N Bogatto Mario ITA 13775 2.00 3.62 -1.62 1202 1131 1938 M 820369 100780
28 NC Bornolini Battista ITA 1279 2 0.00 0.76 -0.76 1380 1294 1951 M 2832599 106299
30 NC Bruno Davi de ITA 1263 4 3.00 2.32 0.68 1253 1435 2008 M 2858008 169487
27 NC Cartabbia Massinmo | TA 12854 1.00 2.55 -1.55 1229 1190 1960 M 28528751 185481
5 2N Cavagna Marco I TA 1449 4 3.00 3.00 0 1292 1392 1955 M 854816 100478
40 2N Cerusico Carlo I TA 1148 4 1.00 0.95 0.05 1377 1338 1940 M 801844 104754
26 NC Cognat a Doneni co ITA 12865 2.00 2.61 -0.61 1269 1198 1968 M 2819070 161842
14 NC Corbel i Daniele ITA 1396 5 3.00 3.24 -0.24 1273 1346 1987 M 898260 152334
11 NC Cusini Mattia I TA 14235 2.50 3.94 -1.44 1187 1188 1988 M 887382 137100
39 2N Di C cco Daniela I TA 1149 3 0.00 0.71 -0.71 1352 1305 1957 F 801968 104757
3 1N Fragni Enrico ITA 14605 4.00 3.33 0.67 1334 1575 1941 M 817805 101586
41 NC CGol a Andrea ITA 1136 3 1.50 0.71 0.79 1371 1448 2009 M 2852611 170794
43 NC I soardi Dario ITA 1126 2 0.50 0.36 0.14 1356 1515 2009 M 2829601 165359
19 NC Kour eas Pani cos I TA 1356 3 2.00 2.19 -0.19 1218 1477 1957 M 889717 145475
12 NC Liloni Francesco MalTA 1410 4 2.50 2.64 -0.14 1318 1500 2007 M 2872264 174920
15 3N Mar acci St ef ano ITA 13835 4.50 3.32 1.18 1252 1619 2004 M 2826483 163041
20 NC Mar angone Eri ck ITA 13505 3.50 2.78 0.72 1297 1447 2009 M 2850287 170021
10 2N Mar chesotti G ovann| TA 14295 2.50 4.03 -1.53 1182 1183 1946 M 806269 100700
29 NC M nore Antoni no ITA 1267 2 1.00 0.90 0.1 1374 1632 1964 M 891592 107695
31 NC Mol inelli Luigi I TA 1248 4 1.00 1.49 -0.49 1366 1327 1970 M 810878 128177
1 NC Neri Marco I TA 1486 4 3.00 2.97 0.03 1298 1596 1997 M 874868 124785
33 NC Pagliarino Stefano ITA 12215 2.00 1.53 0.47 1373 1302 2006 M 2873473 176834
4 2N Pairotti Al berto ITA 1456 5 3.00 3.72 -0.72 1261 1334 1960 M 896870 152095
23 NC Pilo Sergio ITA 13145 3.50 2.55 0.95 1301 1451 2009 M 2865578 171168
42 NC Platinetti Davide |ITA 1128 5 2.50 1.14 1.36 1343 1344 2009 M 28516508 182024
34 NC Pucci Nicolo ' I TA 1202 4 1.50 1.11 0.39 1386 1420 2008 M 2863494 174914
16 3N Rosa Lorenzo ITA 1378 4 1.50 2.79 -1.29 1217 1131 1948 M 855014 128595
36 NC Taverna Marta ITA 11754 2.00 1.25 0.75 1344 1449 2004 F 2880674 177339
32 NC Tiritan Emliano I TA 1223 4 2.00 1.73 0.27 1311 1416 2007 M 2855602 169542
38 NC Vol pi Al essandro ITA 11545 2.00 0.99 1.01 1400 1329 2008 M 2864458 172801
44 NC  Zanocchio Ruggiero ITA 11015 4.00 1.02 2.98 1342 1583 2007 M 2851828 173424
37 NC Zer bi ni Lorenzo ITA 1160 2 0.00 0.45 -0.45 1397 1362 2007 M 28512294 182398
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Variazioni Elo Italia

666666668

El o N Pun Pun Med Anno 1D
G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
Andreetta Sofia ITA 1356 0 0.003.70-1.2 -36 1167 975 2008 F 181642
Chiarotto Matilde |ITA 13381 1.002.90-1.9 -57 1270 901 2009 F 179106
Ghi ardo G aconp ITA 14400 0.00 3.80-2.3 -69 1228 933 2005 M 166185
Moi sa Laurentiu lonlTA 1464 0 0.00 3.50 0.5 18 1309 1238 1983 M 139581
Platinetti Andrea |ITA 14401 0.00 3.40-1.9 -57 1299 1025 1972 M 188876
Rama Cui do I TA 1437 0 0.00 3.90-2.9 -87 1208 842 1984 M 105194
Rodi gari Gabriele |ITA 14401 0.00 2.90-2.9 -87 1257 512 1986 M 168611
Severi co Andrea ITA 13141 1.002.10-0.6 -18 1283 1032 2007 M 173634
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
WE CITTA' DI BIELLA - C (1910002C)

Scacchistica g
Italiana' ' Biell

12-05-2024

a-27-09-2019 - 29-09-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1

aooo\lmm.bwwl—\g)

NNNNNRRRRRRRRR R
A WNRPRO®©OONO®UMWNLRO

n

5%%5%888>2%%%585>555656582%8585¢%

24

26

28

30

32
10
34
12
36
14
38
16
40
18
42
21
44
23
19
46

Bi anco
Severico Andrea

Moi sa Laurentiu |one
Cognat a Domeni co
Pairotti Al berto
Bormolini Battista
Chi ardo G aconp
Bruno Davi de

Rodi gari Gabriele
Tiritan Enmiliano
Mar chesotti @G ovanni
Pucci Nicolo '

Lil oni Francesco Mat
Taverna Marta
Corbel I'i Daniele
Vol pi Al essandro
Rosa Lorenzo
Cerusico Carlo
Andreetta Sofia
Platinetti Davide
Chiarotto Matil de
Zanocchi o Ruggi ero
Pilo Sergio

Kour eas Pani cos
Bechelli Elisa
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Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1314
1464
1286
1456
1279
1440
1263
1440
1223
1429
1202
1410
1175
1396
1154
1378
1148
1356
1128
1338
1101
1314
1356
1067

S

1

25
3

27
5

29
7

31
9

33
11
35
13
37
15
39
17
41
20
43
22
45

5%888222585%5%8%888828=585%¢%

Ner o

Neri Marco
Berruti Valter
Fragni Enrico
Cart abbi a Massi no
Cavagna Marco

M nor e Ant oni no
Pl atinetti Andrea
Moli nel I'i Lui gi
Rama CQui do
Pagliarino Stefano
Cusini Mattia
Al berti Diego
Bachi Jacopo
Zer bi ni Lorenzo
Maracci St ef ano
Di C cco Daniela
Bogatto Mario
Col a Andrea

Mar angone Eri ck

I soardi Dario
Amariucai Amedeo Gab
Ant oni no Marco

Pun

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1486
1296
1460
1285
1449
1267
1440
1248
1437
1221
1423
1188
1399
1160
1383
1149
1377
1136
1350
1126
1335
1083

Risultato
0-1
1-0
A - A
1-0
0-1
0-1
A - A
0-1
1-0
0-1
0-1
Ay - A
0-1
1-0
0-1
1-0
1-0
0-1
0-1
0-1
1-0
1-0
0 - F
1 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

SAZIVO N 7> \WE CITTA' DI BIELLA - C (1910002C)
Italiana ' ' Biella - 27-09-2019 - 29-09-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Neri Marco 1 ITA 1486 | 23 NC Pilo Sergio 1 ITA 1314 0 - 1
2 29 NC M nore Antonino 1 ITA 1267 | 2 NC Mdisa Laurentiu lone 1 ITA 1464 Ap- A
3 31 NC Milinelli Luigi 1 I TA 1248 | 4 2N Pairotti Al berto 1 ITA 1456 1 - O
4 5 2N  Cavagna Marco 1 ITA 1449 | 32 NC Tiritan Emliano 1 ITA 1223 1 - 0
5 11 NC Cusini Mittia 1 ITA 1423 | 33 NC Pagliarino Stefano 1 ITA 1221 Ap- A
6 13 NC Bachi Jacopo 1 ITA 1399 | 40 2N Cerusico Carlo 1 ITA 1148 1 - O
7 41 NC Cola Andrea 1 I TA 1136 | 14 NC Corbelli Daniele 1 ITA 1396 A%- A
8 15 3N Maracci Stefano 1 ITA 1383 | 44 NC Zanocchio Ruggiero 1 ITA 1101 1 - O
9 43 NC Isoardi Dario 1 ITA 1126 | 16 3N Rosa Lorenzo 1 ITA 1378 A% - A
10 20 NC Marangone Erick 1 ITA 1350 | 46 NC Bechelli Elisa 1 ITA 1067 1 - O
11 3 IN Fragni Enrico 0.5 ITA 1460 | 30 NC Bruno Davide 0.5 ITA 1263 1 - 0
12 7 NC Platinetti Andrea 0.5 ITA 1440 | 12 NC Liloni Francesco Mat 0.5 ITA 1410 O - 1
13 35 NC Alberti Diego 0.5 ITA 1188 | 26 NC Cognata Donenico 0.5 ITA 1286 0 - 1
14 25 NC Berruti Valter 0 ITA 1296 | 6 NC Ghiardo G aconp 0 ITA 1440 1 - O
15 27 NC Cartabbia Massinp 0 ITA 1285 | 8 NC Rodigari Gabriele 0 ITA 1440 1 - 0
16 9 NC Rama Cui do 0 ITA 1437 | 28 NC Bornolini Battista O ITA 1279 1 - 0
17 34 NC Pucci Nicolo" 0 ITA 1202 | 10 2N Marchesotti G ovanni 0 ITA 1429 Ap- A
18 17 3N Bogatto Mario 0 ITA 1377 | 36 NC Taverna Marta 0 ITA 1175 A% - A
19 37 NC Zerbini Lorenzo 0 ITA 1160 | 18 NC Andreetta Sofia 0 ITA 1356 0 - 1
20 19 NC Koureas Panicos 0 ITA 1356 | 38 NC \Volpi Al essandro 0 ITA 1154 0 - 1
21 39 2N D Ccco Daniela 0 ITA 1149 | 21 NC Chiarotto Matilde 0 ITA 1338 1 - 0
22 22 NC Amariucai Aredeo Gab 0 ITA 1335 | 42 NC Platinetti Davide 0 ITA 1128 0 - 1
23 45 NC Antonino Marco 0 ITA 1083 | 24 NC Severico Andrea 0 ITA 1314 Ap- A
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica g
Italiana' ' Biell

12-05-2024

WE CITTA' DI BIELLA - C (1910002C)
a - 27-09-2019 - 29-09-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 3

aooo\lmm.bwwl—\g)

NNNNNRRRRRRRRR R
A WNRPRO®©OONO®UMWNLRO

n

5%85888225%8%8%882285855862%8%855¢%

20
23
31

16
26
12
14
33

40
18
42
44
46
36
10
17
30

21
24
28

Bi anco
Mar angone Eri ck
Pilo Sergio
Mol inel li Luigi

Moi sa Laurentiu |one 1.

Rosa Lorenzo
Cognat a Doneni co
Li | oni

Corbel li Daniele
Pagl i ari no Stefano
Pairotti Al berto

Cerusico Carlo
Andreetta Sofia

Pl atinetti Davide
Zanocchi o Ruggi ero
Bechelli Elisa
Taverna Marta

Mar chesot ti
Bogatto Mario
Bruno Davi de

Chi ardo G acono
Rodi gari Gabriele
Chi arotto Matil de
Severico Andrea
Bor nol i ni
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Francesco Mat 1.

(G204 NG ) IS BNe) |

G ovanni

Battista

Pun

[ ¢, B G BNe) |

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1350
1314
1248
1464
1378
1286
1410
1396
1221
1456
1148
1356
1128
1101
1067
1175
1429
1377
1263
1440
1440
1338
1314
1279

S

5

13
15
41
3

11
29
43
1

38
9

39
25
27
32
7

35
34
45
22
37
19

5%%%5855556562%8%8888=582582¢%

Ner o
Cavagna Marco
Bachi Jacopo
Maracci St ef ano
Gol a Andrea
Fragni Enrico
Cusini Mttia
M nor e Ant oni no
I soardi Dario
Neri Marco
Vol pi Al essandro
Rama Cui do
Di C cco Daniela
Berruti Valter
Cart abbi a Massi no
Tiritan Emliano
Pl atinetti Andrea
Al berti Diego
Pucci Nicolo '
Ant oni no Marco
Anmari ucai
Zer bi ni Lorenzo
Kour eas Pani cos

Anedeo Gab

Pun

OCO0OO0OO0OO0OO0OORRPRRRPREPREPREPRPRELPRPLPREPNNN

(G2 I¢) IS N B )]

oo o a

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1449
1399
1383
1136
1460
1423
1267
1126
1486
1154
1437
1149
1296
1285
1223
1440
1188
1202
1083
1335
1160
1356

Risultato
1-0
Ay - A
0-1
1-0
0-1
A - A
1-0
1-0
0-1
1-0
1-0
Ay, - A
1-0
1-0
0-1
1-0
Ay, - A
0-1
1-0
Ay, - A
0-1
0-1
0 - F
1 - F



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica g
Italiana' ' Biell

12-05-2024

WE CITTA' DI BIELLA - C (1910002C)
a - 27-09-2019 - 29-09-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aooo\lmm.bwwl—\g)

NNNNR R PR RRRRRR R
WNERERO®©®O®ONOOUMWRNIEO

n

5%%%585565662%%%58>888:=582¢%

15
13

23

32

11
44
41
43
29
39
33

38
37
25
27
45

22
21

Bi anco

Mar acci  Stefano
Bachi Jacopo
Fragni Enrico
Pilo Sergio

Neri Marco
Tiritan Em liano
Cavagna Marco
Cusini Mttia
Zanocchi o Ruggi ero
CGol a Andrea

I soardi Dario

M nore Antoni no
Di Cicco Daniela
Pagl i arino Stefano
Rama CQui do
Vol pi Al essandro
Zer bi ni Lorenzo
Berruti Valter
Cart abbi a Massi np
Ant oni no Mar co

Pl atinetti Andrea

Amari ucai Amedeo Gab

Chiarotto Matil de

Pun

(2SI &) &) I 6 |

3
2
2
2
2
2
2
2
2
1
1
1.
1
1
1
1
1
1
1
0
0
0
0

(6]

[é)]

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1383
1399
1460
1314
1486
1223
1449
1423
1101
1136
1126
1267
1149
1221
1437
1154
1160
1296
1285
1083
1440
1335
1338

S

20
2

14
12
31
4

40
42
26
16
18
34
30
36
35
10
19
28
46
6

24
17
8

52%358882556888288>2585858585%°%

Ner o

Mar angone Eri ck

Moi sa Laurentiu |one 2.
2.
Francesco Mat 2.

Cor bel |i
Li | oni
Mol inel li
Pairotti

Cer usi co

Pl atinetti

Dani el e

Lui gi
Al berto
Carlo
Davi de

Cognat a Doneni co
Rosa Lorenzo
Andreetta Sofia

Pucci

Nicolo '

Bruno Davi de
Taverna Marta

Al berti

Di ego

Mar chesotti G ovanni
Kour eas Pani cos

Bor nol i ni
Bechel | i

Battista
Elisa

Ghi ardo G aconp

Severico

Andr ea

Bogatto Mario

Rodi gari

Gabriel e

Pun

3

2

CoOO0OORRRRPREPREPRPRPRLPPEPNNNN

o o o

(S INE IS &) I 6 |

[é)]

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
1350
1464
1396
1410
1248
1456
1148
1128
1286
1378
1356
1202
1263
1175
1188
1429
1356
1279
1067
1440
1314
1377
1440

Risultato

Al -
Avs -
Avs -

0
1
0

O kR OR PR

o

o O

Ay -

0
0
1

> =
=

> > >

o O

b

= O
=

1
1
0



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

SAZIVO N 7> \WE CITTA' DI BIELLA - C (1910002C)
Italiana ' ' Biella - 27-09-2019 - 29-09-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 12 NC Liloni Francesco Mat 3.5 ITA 1410 | 15 3N Maracci Stefano 3.5 ITA 1383 0 - 1

2 20 NC Marangone Erick 3.5 ITA 1350 | 3 IN Fragni Enrico & ITA 1460 0 - 1

3 14 NC Corbelli Daniele 3 ITA 1396 | 1 NC Neri Marco 3 ITA 1486 0 - 1

4 2 NC Misa Laurentiu |lone 3 ITA 1464 | 5 2N  Cavagna Marco 8 ITA 1449 1 - 0

5 4 2N Pairotti Al berto 3 ITA 1456 | 13 NC Bachi Jacopo 3 ITA 1399 0 - 1

6 11 NC Cusini Mittia 2.5 ITA 1423 | 44 NC Zanocchio Ruggiero 3 ITA 1101 0 - 1

7 18 NC Andreetta Sofia 2.5 ITA 1356 | 29 NC Mnore Antonino 2.5 ITA 1267 0 - 1

8 42 NC Platinetti Davide 2.5 ITA 1128 | 23 NC Pilo Sergio 2.5 ITA 1314 0 - 1

9 30 NC Bruno Davide 2.5 ITA 1263 | 41 NC CGola Andrea 2.5 ITA 1136 1 - O

10 19 NC Koureas Panicos 2 ITA 1356 | 33 NC Pagliarino Stefano 2 ITA 1221 1 - 0O

11 35 NC Al berti Diego 2 ITA 1188 | 25 NC Berruti Valter 2 ITA 1296 A%- A
12 26 NC Cognata Donenico 2 ITA 1286 | 36 NC Taverna Marta 2 ITA 1175 0 - 1
13 46 NC Bechelli Elisa 2 ITA 1067 | 31 NC Mlinelli Luigi 2 ITA 1248 1 - 0
14 40 2N Cerusico Carlo 2 ITA 1148 | 32 NC Tiritan Enmiliano 2 ITA 1223 0 - 1

15 10 2N Marchesotti Govanni 1.5 ITA 1429 | 39 2N D Cicco Daniela 1.5 ITA 1149 1 - O

16 17 3N Bogatto Mario 1.5 ITA 1377 | 38 NC \Volpi Al essandro 1.5 ITA 1154 Ax- A
17 24 NC Severico Andrea 1.5 ITA 1314 | 43 NC Isoardi Dario 1.5 ITA 1126 0 - 1

18 34 NC Pucci Nicolo ' 1.5 ITA 1202 | 9 NC Rama CGui do 1 ITA 1437 1 - 0O

19 6 NC CGhiardo G aconp 1 ITA 1440 | 37 NC Zerbini Lorenzo 1 ITA 1160 A%- A
20 28 NC Bornolini Battista 1 ITA 1279 | 21 NC Chiarotto Matilde 1 ITA 1338 1 - 0
21 45 NC Antonino Marco 1 ITA 1083 | 27 NC Cartabbia Massinp 1 ITA 1285 0 - 1
22 22 NC Amariucai Aredeo Gab 0.5 ITA 1335 | 7 NC Platinetti Andrea 0.5 ITA 1440 0 - 1

23 16 3N Rosa Lorenzo 1.5 ITA 1378 | 0 - F
24 8 NC Rodigari Gabriele 0 | TA 1440 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

SAZIVO N 7> \WE CITTA' DI BIELLA - C (1910002C)
Italiana ' J' Biella - 27-09-2019 - 29-09-2019

NC ITA El o FI DE: 1486 Perf: 1596 Media: 1298.60 WW: 0.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 24 NC Severico Andrea I TA 1314 1 0 1
2 B 23 NC Pilo Sergio I TA 1314 172 0.73 0 0 1
3 N 33 NC Pagliarino Stefano ITA 1221 265 0.82 1 1 2
4 B 31 NC Mlinelli Luigi | TA 1248 238 0.8 1 2 3
5 N 14 NC Corbelli Daniele | TA 1396 90 0.62 1 3 4
2.97 3 4

NC |ITA Elo Italia: 1464 Variaz: 18 Perf: 1238 Medi a: 1309. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 25 NC Berruti Valter I TA 1296 168 0.72 1 1 1
2 N 29 NC Mnore Antonino I TA 1267 197 0.75 Ay 1 1
3 B 41 NC Gol a Andrea I TA 1136 328 0.87 1 2 2
4 N 13 NC Bachi Jacopo I TA 1399 65 0.59 Ay 2 2
5 B 5 2N Cavagna Marco I TA 1449 15 0.52 1 3 3
3.45 3 3

IN ITA El o FI DE: 1460 Perf: 1575 Media: 1334.60 WWe: 0.67

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT

1 N 26 NC Cognata Domenico ITA 1286 174 0.73 Ay 0 0

2 B 30 NC Bruno Davide ITA 1263 197 0.75 1 1 1

3 N 16 3N Rosa Lorenzo ITA 1378 82 0.61 1 2 2

4 B 14 NC Corbelli Daniele ITA 1396 64 0.59 Ay 2 2

5 N 20 NC Marangone Erick I TA 1350 110 0.65 1 3 3
3.33 3 3

2N I TA El o FI DE: 1456 Perf: 1334 Media: 1261.80 WW: -0.72
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 NC Cartabbia Mssinm I TA 1285 171 0.73 1 1 1
2 N 31 NC Mdlinelli Luigi I TA 1248 208 0.77 O 1 1
3 B 38 NC Volpi Alessandro I TA 1154 302 0.85 1 2 2
4 N 32 NC Tiritan Emliano I TA 1223 233 0.79 1 3 3
5 B 13 NC Bachi Jacopo I TA 1399 57 0.58 0 3 3
3.72 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

SAZIVO N 7> \WE CITTA' DI BIELLA - C (1910002C)
Italiana ' J' Biella - 27-09-2019 - 29-09-2019

2N I TA El o FI DE: 1449 Perf: 1392 Media: 1292.80 WWw: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 NC Bornolini Battista I TA 1279 170 0.72 1 1 1
2 B 32 NC Tiritan Eniliano I TA 1223 226 0.79 1 2 2
3 N 20 NC Marangone Erick I TA 1350 99 0.64 O 2 2
4 B 40 2N Cerusico Carlo I TA 1148 301 0.85 1 3 3
5 N 2 NC Misa Laurentiu |onel I TA 1464 0 3 3

3 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -69 Perf: 933 Medi a: 1228. 20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 29 NC Mnore Antonino I TA 1267 173 0.73 0 0 0
2 N 25 NC Berruti Valter I TA 1296 144 0.69 O 0 0
3 B 22 NC Anmariucai Aredeo Gabriel | TA 1335 105 0.64 Ay 0 0
4 N 45 NC Antonino Marco I TA 1083 357 0.89 Ay 0 0
5 B 37 NC Zerbini Lorenzo I TA 1160 280 0.84 Ay 0 0
3.79 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -57 Perf: 1025 Media: 1299. 40
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 30 NC Bruno Davi de I TA 1263 177 0.73 Ay 0 0
2 B 12 NC Liloni Francesco Mattia |TA 1410 30 0.54 0 0 0
3 N 36 NC Taverna Marta I TA 1175 265 0.82 0 0 0
4 B 24 NC Severico Andrea I TA 1314 126 0.67 O 0 0
5 N 22 NC Anmariucai Amedeo Gabriel ITA 1335 105 0.64 1 1 1
3.4 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -87 Perf: 512 Medi a: 1257. 75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 NC Mlinelli Luigi I TA 1248 192 0.75 0 0 0
2 N 27 NC Cartabbia Mssinp I TA 1285 155 0.71 O 0 0
3 B 37 NC Zerbini Lorenzo I TA 1160 280 0.84 0 0 0
4 N 21 NC Chiarotto Matilde I TA 1338 102 0.64 O 0 0
5 0 1 FO 1
2.94 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

SAZIVO N 7> \WE CITTA' DI BIELLA - C (1910002C)
Italiana ' J' Biella - 27-09-2019 - 29-09-2019

NC |ITA Elo Italia: 1437 Variaz: -87 Perf: 842  Media: 1208. 00

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 32 NC Tiritan Enmiliano I TA 1223 214 0.77 O 0 0
2 B 28 NC Bornolini Battista I TA 1279 158 0.71 1 1 1
3 N 40 2N Cerusico Carlo I TA 1148 289 0.84 0 1 1
4 B 35 NC Aberti Dego ITA 1188 249 0.81 O 1 1
5 N 34 NC Pucci Ncolo" I TA 1202 235 0.79 O 1 1
3.92 1 1

2N I TA El o FI DE: 1429 Perf: 1183 Media: 1182.80 WW: -1.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 33 NC Pagliarino Stefano ITA 1221 208 0.77 O 0 0
2 N 34 NC Pucci Nicolo"® I TA 1202 227 0.79 Ay 0 0
3 B 35 NC Alberti D ego I TA 1188 241 0.8 Ay 0 0
4 N 38 NC Volpi Alessandro I TA 1154 275 0.83 Ay 0 0
5 B 3 2N D G cco Daniela I TA 1149 280 0.84 1 1 1
4.03 1 1

NC | TA El o FI DE: 1423 Perf: 1188 Media: 1187.60 WWe: -1.44
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 NC Pucci Nicolo"' I TA 1202 221 0.78 1 1 1
2 B 33 NC Pagliarino Stefano I TA 1221 202 0.76 Ay 1 1
3 N 26 NC Cognata Donenico I TA 1286 137 0.68 Ay 1 1
4 B 42 NC Platinetti Davide I TA 1128 295 0.85 Ay 1 1
5 B 44 NC Zanocchi o Ruggiero I TA 1101 322 0.87 O 1 1
3.94 1 1

NC ITA El o FIDE: 1410 Perf: 1500 Media: 1318.40 WW: -0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 NC Alberti Diego ITA 1188 222 0.78 Ay 0 0
2 N7 NC Platinetti Andrea I TA 1440 1 0 1
3 B 29 NC Mnore Antonino I TA 1267 143 0.69 1 1 2
4 N 23 NC Pilo Sergio I TA 1314 96 0.63 1 2 3
5 B 15 3N Maracci Stefano I TA 1383 27 0.54 0 2 3
2.64 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

SAZIVO N 7> \WE CITTA' DI BIELLA - C (1910002C)
Italiana ' J' Biella - 27-09-2019 - 29-09-2019

NC ITA El o FIDE: 1399 Perf: 1579 Media: 1311.40 WW: 0.87

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 N 36 NC Taverna Marta I TA 1175 224 0.78 1 1 1

2 B 40 2N Cerusico Carlo I TA 1148 251 0.81 1 2 2

3 N23 NC Pilo Sergio ITA 1314 85 0.62 Ay 2 2

4 B 2 NC Mbisa Laurentiu |onel I TA 1464 Ay 2 2

5 N 4 2N Pairotti Alberto | TA 1456 -57 0.42 1 3 3
2.63 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1396 Perf: 1346 Media: 1273.60 WWe: -0.24
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 37 NC Zerbini Lorenzo ITA 1160 236 0.8 1 1 1
2 N 41 NC Gola Andrea ITA 1136 260 0.82 Ay 1 1
3 B 43 NC |Isoardi Dario ITA 1126 270 0.83 1 2 2
4 N 3 IN Fragni Enrico I TA 1460 -64 0.41 Ay 2 2
5 B 1 NC Neri Marco I TA 1486 -90 0.38 0 2 2
3.24 2 2

3N ITA El o FI DE: 1383 Perf: 1619 Media: 1252.60 WWe: 1.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 38 NC Volpi Al essandro I TA 1154 229 0.79 1 1 1
2 B 44 NC Zanocchi o Ruggiero I TA 1101 282 0.84 1 2 2
3 N31 NC Mlinelli Luigi | TA 1248 135 0.68 1 3 3
4 B 20 NC Marangone Erick ITA 1350 33 0.55 Ay 3 3
5 N 12 NC Liloni Francesco Mattia |TA 1410 -27 0.46 1 4 4
3.32 4 4

3N ITA El o FI DE: 1378 Perf: 1131 Media: 1217.75 WW: -1.29
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B3 2N D Gcco Daniela I TA 1149 229 0.79 1 1
2 N 43 NC Isoardi Dario ITA 1126 252 0.81 Ay 1 1
3 B3 1IN Fragni Enrico I TA 1460 -82 0.39 0 1 1
4 N 41 NC Gola Andrea I TA 1136 242 0.8 0 1 1
5 0 0 F1 1
2.79 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

SAZIVO N 7> \WE CITTA' DI BIELLA - C (1910002C)
Italiana ' J' Biella - 27-09-2019 - 29-09-2019

3N ITA El o FI DE: 1377 Perf: 1131 Media: 1202.80 WW: -1.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 2N Cerusico Carlo I TA 1148 229 0.79 O 0 0
2 B 36 NC Taverna Marta I TA 1175 202 0.76 Ay 0 0
3 B 3 NC Pucci Ncolo* I TA 1202 175 0.73 0 0 0
4 N 22 NC Anmariucai Aredeo Gabriel | TA 1335 42 0.56 1 1 1
5 B 38 NC Vol pi Al essandro I TA 1154 223 0.78 Ay 1 1
3.62 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1356 Variaz: -36 Perf: 975 Medi a: 1167. 60

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 41 NC Cola Andrea ITA 1136 220 0.78 0 0 0
2 N 37 NC Zerbini Lorenzo I TA 1160 196 0.75 1 1 1
3 B 39 2N Di G cco Daniela I TA 1149 207 0.77 Ay 1 1
4 N 43 NC Isoardi Dario I TA 1126 230 0.79 1 2 2
5 B 29 NC Mnore Antonino I TA 1267 89 0.62 0 2 2
3.71 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1356 Perf: 1477 Media: 1218.25 WW: -0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 38 NC Volpi Alessandro I TA 1154 202 0.76 O 0 0
3 N 21 NC Chiarotto Matilde I TA 1338 1 0 1
4 N 37 NC Zerbini Lorenzo I TA 1160 196 0.75 1 1 2
5 B 33 NC Pagliarino Stefano I TA 1221 135 0.68 1 2 3
2.19 2 3

NC ITA El o FI DE: 1350 Perf: 1447 WMedia: 1297.40 WWe: 0.72
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 NC Platinetti Davide I TA 1128 222 0.78 1 1 1
2 B 46 NC Bechelli Eisa I TA 1067 283 0.84 1 2 2
3 B5 2N  Cavagna Marco | TA 1449 -99 0.36 1 3 3
4 N 15 3N Maracci Stefano | TA 1383 -33 0.45 Ay 3 3
5B 3 IN Fragni Enrico I TA 1460 -1100.35 0 3 3
2.78 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

SAZIVO N 7> \WE CITTA' DI BIELLA - C (1910002C)
Italiana ' J' Biella - 27-09-2019 - 29-09-2019

NC |ITA Elo Italia: 1338 Variaz: -57 Perf: 901 Medi a: 1270. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 43 NC Isoardi Dario I TA 1126 212 0.77 O 0 0
2 N39 2N D GCcco Daniela I TA 1149 189 0.75 0 0 0
3 B 19 NC Koureas Pani cos I TA 1356 -18 0.47 O 0 0
4 B 8 NC Rodigari Gabriele I TA 1440 -102 0.36 1 1 1
5 N 28 NC Bornolini Battista I TA 1279 59 0.58 0 1 1
2.93 1 1

NC ITA El o FI DE: 1335 Perf: 996 Medi a: 1297.20 WWwe: -2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 44 NC Zanocchio Ruggiero ITA 1101 234 0.79 O 0 0
2 B 42 NC Platinetti Davide I TA 1128 207 0.77 O 0 0
3 N6 NC Ghiardo G aconp I TA 1440 Ay 0 0
4 B 17 3N Bogatto Mario | TA 1377 -42 0.44 0 0 0
5B 7 NC Platinetti Andrea I TA 1440 0 0 0

2 0 0

NC I TA El o FI DE: 1314 Perf: 1451 WMedia: 1301.20 WWe: 0.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 NC Antoni no Marco I TA 1083 231 0.79 1 1 1
2 N1 NC Neri Marco I TA 1486 -172 0.27 1 2 2
3 B 13 NC Bachi Jacopo I TA 1399 -85 0.38 Ay 2 2
4 B 12 NC Liloni Francesco Mattia |TA 1410 -96 0.37 0 2 2
5 N 42 NC Platinetti Davide I TA 1128 186 0.74 1 3 3
2.55 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1314 Variaz: -18 Perf: 1032 Media: 1283. 75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 NC Neri Marco I TA 1486 -172 0.27 0 0 0
2 N 45 NC Antonino Marco ITA 1083 231 0.79 Av 0 0
3 0 0 FO 0
4 N 7 NC Platinetti Andrea I TA 1440 -126 0.33 1 1 1
5 B 43 NC Isoardi Dario ITA 1126 188 0.74 0 1 1
2.13 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

SAZIVO N 7> \WE CITTA' DI BIELLA - C (1910002C)
Italiana ' J' Biella - 27-09-2019 - 29-09-2019

NC I TA El o FI DE: 1296 Perf: 1359 Media: 1299.80 WW: -0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 2 NC Misa Laurentiu |onel I TA 1464 0 0 0
2 B 6 NC Ghiardo G aconp I TA 1440 1 0 1
3 N 42 NC Platinetti Davide I TA 1128 168 0.72 0 0 1
4 B 28 NC Bornpolini Battista I TA 1279 17 0.52 1 1 2
5 N 35 NC Alberti Diego I TA 1188 108 0.65 Ay 1 2
1.89 1 2

NC I TA El o FI DE: 1286 Perf: 1198 Media: 1269.40 WW: -0.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B3 IN Fragni Enrico | TA 1460 -1740.27 Ay 0 0
2 N 35 NC Alberti Diego I TA 1188 98 0.63 1 1 1
3 B 11 NC Cusini Mttia | TA 1423 -137 0.32 Ay 1 1
4 N 44 NC Zanocchi o Ruggiero I TA 1101 185 0.74 O 1 1
5 B 3 NC Taverna Marta I TA 1175 111 0.65 O 1 1
2.61 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1285 Perf: 1190 Media: 1229.40 WW: -1.55
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 2N Pairotti Alberto | TA 1456 -1710.27 O 0 0
2 B 8 NC Rodigari Gabriele I TA 1440 1 0 1
3 N 44 NC Zanocchi o Ruggiero ITA 1101 184 0.74 0 0 1
4 B 46 NC Bechelli Elisa | TA 1067 218 0.78 O 0 1
5 N 45 NC Antonino Marco | TA 1083 202 0.76 1 1 2
2.55 1 2

NC ITA El o FI DE: 1279 Perf: 1294 Media: 1380.00 WW: -0.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 2N Cavagna Marco I TA 1449 -1700.28 0 0 0
2 N9 NC Rama Qi do I TA 1437 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 25 NC Berruti Valter I TA 1296 -17 0.48 O 0 1
5 B 21 NC Chiarotto Matilde I TA 1338 1 0 2
0.76 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

SAZIVO N 7> \WE CITTA' DI BIELLA - C (1910002C)
Italiana ' J' Biella - 27-09-2019 - 29-09-2019

NC I TA El o FI DE: 1267 Perf: 1632 Media: 1374.40 WW: 0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 NG6 NC Ghiardo G aconp I TA 1440 1 0 1
2 B 2 NC Misa Laurentiu |onel I TA 1464 Ay 0 1
3 N 12 NC Liloni Francesco Mattia |TA 1410 -1430.31 O 0 1
4 B 34 NC Pucci Nicolo* I TA 1202 65 0.59 1 1 2
5 N 18 NC Andreetta Sofia I TA 1356 1 1 3
0.9 1 3

NC ITA El o FI DE: 1263 Perf: 1435 Media: 1253.60 WWe: 0.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B7 NC Platinetti Andrea I TA 1440 Ay 0 0
2 N 3 IN Fragni Enrico I TA 1460 -1970.25 O 0 0
3 B 45 NC  Antonino Marco I TA 1083 180 0.74 1 1 1
4 N 39 2N D Ccco Daniela I TA 1149 114 0.66 1 2 2
5 B 41 NC ola Andrea I TA 1136 127 0.67 1 3 3
2.32 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1248 Perf: 1327 Media: 1366.40 WWe: -0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N8 NC Rodigari Gabriele I TA 1440 1 0 1
2 B 4 2N Pairotti Al berto | TA 1456 -208 0.23 1 1 2
3 B 15 3N Maracci Stefano | TA 1383 -1350.32 0 1 2
4 N1 NC Neri Marco | TA 1486 -2380.2 O 1 2
5 N 46 NC Bechelli Eisa I TA 1067 181 0.74 O 1 2
1.49 1 2

NC ITA El o FI DE: 1223 Perf: 1416 Media: 1311.40 WWwe: 0.27

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B9 NC Rama CQui do I TA 1437 1 0 1

2 N5 2N  Cavagna Marco | TA 1449 -226 0.21 O 0 1

3 N 46 NC Bechelli Elisa I TA 1067 156 0.71 1 1 2

4 B 4 2N Pairotti Al berto | TA 1456 -2330.21 0 1 2

5 N 40 2N Cerusico Carlo I TA 1148 75 0.6 1 2 3
1.73 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

SAZIVO N 7> \WE CITTA' DI BIELLA - C (1910002C)
Italiana ' J' Biella - 27-09-2019 - 29-09-2019

NC I TA El o FIDE: 1221 Perf: 1302 Media: 1373.80 WW: 0.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 2N Marchesotti G ovanni I TA 1429 -208 0.23 1 1 1
2 N 11 NC Cusini Mittia I TA 1423 -202 0.24 Ay 1 1
3 B1 NC Neri Marco | TA 1486 -2650.18 0 1 1
4 B 36 NC Taverna Marta I TA 1175 46 0.56 Ay 1 1
5 N 19 NC Koureas Panicos I TA 1356 -1350.32 0 1 1
1.53 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1202 Perf: 1420 Medi a: 1386.60 WWe: 0.39

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 B 11 NC Cusini Mittia I TA 1423 -2210.22 0 0 0

2 B 10 2N Marchesotti G ovanni I TA 1429 -2270.21 Ay 0O 0

3 N 17 3N Bogatto Mario I TA 1377 -1750.27 1 1 1

4 N 29 NC Mnore Antonino ITA 1267 -65 0.41 0 1 1

5 B9 NC Rama Gui do I TA 1437 1 1 2
1.11 1 2

NC I TA El o FIDE: 1188 Perf: 1405 Media: 1371.60 WW: 0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 NC Liloni Francesco Mattia |TA 1410 -2220.22 Ay 0 0
2 B 26 NC Cognata Donenico I TA 1286 -98 0.37 O 0 0
3 N 10 2N WMarchesotti G ovanni I TA 1429 -2410.2 Ay 0 0
4 N 9 NC Rama Qui do I TA 1437 1 0 1
5 B 25 NC Berruti Valter I TA 1296 -108 0.35 Ay 0 1
1.14 0 1

NC ITA El o FI DE: 1175 Perf: 1449 Media: 1344.60 WW: 0.75
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 13 NC Bachi Jacopo I TA 1399 -2240.22 0 0 0
2 N 17 3N Bogatto Mario | TA 1377 -2020.24 Ay 0 0
3 B7 NC Platinetti Andrea I TA 1440 1 0 1
4 N 33 NC Pagliarino Stefano I TA 1221 -46 0.44 Ay 0 1
5 N 26 NC Cognata Dorenico | TA 1286 -111 0.35 1 1 2
1.25 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

SAZIVO N 7> \WE CITTA' DI BIELLA - C (1910002C)
Italiana ' J' Biella - 27-09-2019 - 29-09-2019

NC I TA El o FIDE: 1160 Perf: 1362 Media: 1397.60 WW: -0.45
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 14 NC Corbelli Daniele I TA 1396 -236 0.2 0 0 0
2 B 18 NC Andreetta Sofia I TA 1356 0 0 0
3 N8 NC Rodigari Gabriele I TA 1440 1 0 1
4 B 19 NC Koureas Pani cos I TA 1356 -196 0.25 O 0 1
5 N 6 NC Ghiardo G aconp I TA 1440 Ay 0 1
0. 45 0 1

NC ITA El o FIDE: 1154 Perf: 1329 Media: 1400.20 WWw: 1.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 15 3N Maracci Stefano | TA 1383 -2290.21 O 0 0
2 N 19 NC Koureas Pani cos I TA 1356 -202 0.24 1 1 1
3 N 4 2N Pairotti Al berto | TA 1456 -3020.15 0 1 1
4 B 10 2N Marchesotti G ovanni I TA 1429 -2750.17 Ay 1 1
5 N 17 3N Bogatto Mario | TA 1377 -2230.22 Ay 1 1
0.99 1 1

2N I TA El o FIDE: 1149 Perf: 1305 Media: 1352.80 WW: -0.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 3N Rosa Lorenzo I TA 1378 -2290.21 O 0 0
2 B 21 NC Chiarotto Matilde I TA 1338 1 0 1
3 N 18 NC Andreetta Sofia I TA 1356 Ay 0 1
4 B 30 NC Bruno Davide I TA 1263 -1140.34 0 0 1
5 N 10 2N Marchesotti G ovanni I TA 1429 -2800.16 O 0 1
0.71 0 1

2N I TA El o FIDE: 1148 Perf: 1338 Media: 1377.00 WW: 0.05

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 17 3N Bogatto Mario I TA 1377 -2290.21 1 1

2 N 13 NC Bachi Jacopo I TA 1399 -2510.19 O 1 1

3 B9 NC Rama Qui do I TA 1437 1 1 2

4 N 5 2N Cavagna Marco I TA 1449 -3010.15 O 1 2

5 B 32 NC Tiritan Eniliano I TA 1223 -75 0.4 O 1 2
0.95 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

SAZIVO N 7> \WE CITTA' DI BIELLA - C (1910002C)
Italiana ' J' Biella - 27-09-2019 - 29-09-2019

NC I TA El o FIDE: 1136 Perf: 1448 WMedia: 1371.40 WW: 0.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 NC Andreetta Sofia I TA 1356 1 0 1
2 B 14 NC Corbelli Daniele I TA 1396 -2600.18 Ay 0 1
3 N2 NC Misa Laurentiu |onel I TA 1464 0 0 1
4 B 16 3N Rosa Lorenzo I TA 1378 -242 0.2 1 1 2
5 N 30 NC Bruno Davide I TA 1263 -127 0.33 0 1 2
0.71 1 2

NC ITA Elo FIDE: 1128 Perf: 1344 Media: 1343.60 WW: 1.36
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 20 NC Marangone Erick I TA 1350 -2220.22 0 0 0
2 N 22 NC Amariucai Anmedeo Gabriel ITA 1335 -207 0.23 1 1 1
3 B 25 NC Berruti Valter I TA 1296 -168 0.28 1 2 2
4 N 11 NC Cusini Mttia I TA 1423 -2950.15 Ay 2 2
5 B 23 NC Pilo Sergio I TA 1314 -186 0.26 0 2 2
1.14 2 2

NC I TA El o FIDE: 1126 Perf: 1515 Media: 1356.40 WWe: 0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 NC Chiarotto Matilde I TA 1338 1 0 1
2 B 16 3N Rosa Lorenzo I TA 1378 -2520.19 Ay 0 1
3 N 14 NC Corbelli Daniele I TA 1396 -2700.17 O 0 1
4 B 18 NC Andreetta Sofia I TA 1356 0 0 1
5 N 24 NC Severico Andrea I TA 1314 1 0 2
0. 36 0 2

NC ITA El o FIDE: 1101 Perf: 1583 Media: 1342.40 WWe: 2.98
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 NC Anariucai Anedeo Gabriel ITA 1335 -2340.21 1 1 1
2 N 15 3N Maracci Stefano I TA 1383 -2820.16 0 1 1
3 B 27 NC Cartabbia Massino I TA 1285 -184 0.26 1 2 2
4 B 26 NC Cognata Donenico I TA 1286 -1850.26 1 3 3
5 N 11 NC Cusini Mttia I TA 1423 -3220.13 1 4 4
1.02 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

SAZIVO N 7> \WE CITTA' DI BIELLA - C (1910002C)
Italiana ' J' Biella - 27-09-2019 - 29-09-2019

NC |ITA El o FI DE: 1083 Perf: 1173 Media: 1323.20 WW: -0.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 NC Pilo Sergio I TA 1314 -2310.21 O 0 0
2 B 24 NC Severico Andrea I TA 1314 Ay 0 0
3 N 30 NC Bruno Davide I TA 1263 -1800.26 O 0 0
4 B 6 NC Ghiardo G acono I TA 1440 Ay 0 0
5 B 27 NC Cartabbia Massi m I TA 1285 -2020.24 0 0 0
0.71 0 0
NC ITA El o FI DE: 1067 Perf: 1277 Media: 1276.50 WWe: 1.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 20 NC Marangone Erick I TA 1350 -2830.16 0 0 1
3 B 32 NC Tiritan Emliano I TA 1223 -156 0.29 0 0 1
4 N 27 NC Cartabbia Massi mo I TA 1285 -2180.22 1 1 2
5 B 3 NC Mlinelli Luigi I TA 1248 -1810.26 1 2 3
0.93 2 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

12-05-2024

ST I 04 \WE CITTA' DI BIELLA - C (1910002C)

[taliana !J! Biella - 27-09-2019 - 29-09-2019

Tranche FIDE ottenute

S Cat G ocatore Fed
2 NC Moi sa Laurentiu lonlTA
6 NC Ghi ardo G aconp I TA
7 NC Platinetti Andrea |ITA
8 NC Rodi gari Gabriele |ITA
9 NC Rama Gui do I TA
18 NC Andreetta Sofia I TA
21 NC Chiarotto Matilde |ITA
24 NC Severi co Andrea I TA
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